

DZPiZ- *M*/45/2017

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na:
„Zakup i dostawa wózków hydraulicznych do przewozu pacjentów na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.”
(nr sprawy 45/2017).

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjenta, którego leże wykonane jest metalowej siatki - stalowych prętów malowanych proszkowo, stanowiącej stabilną podstawę dla materaca?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 2

Prosimy Zamawiającego o odpuszczenie wózka o wymiarach: długość całkowita wózka 2070 mm, szerokość całkowita wózka 800 mm, które nieznacznie odbiegają od wartości wymaganej.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 3

Prosimy Zamawiającego o odpuszczenie wózka o wymiarach leża (powierzchnia dla pacjenta): długość 2000 mm, szerokość 650 mm, które nieznacznie odbiegają od wartości wymaganej.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuję, że dopuszcza proponowane wymiary wózka, jednak nie wymaga.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w jedno koło antystatyczne, co stanowi wystarczające zabezpieczenie antystatyczne wózka? Spełnienie wymogu znaczenie zwiększyłoby cenę oferowanego wózka.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z barierkami bocznymi z rurek stalowych malowanych proszkowo, składanymi wzdłuż leża, wysokości 39 cm i długości 133 cm zlokalizowane po obu stronach wózka. Górna część barierki bocznej z tworzywa sztucznego. Wzdłuż boków wózka, po obu stronach, listwa zabezpieczająca otarcie i uszkodzeniu ścian i wózka.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuję, że dopuszcza proponowany wózek, jednak nie wymaga.

Pytanie nr 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka, dla którego hydrauliczna regulacja wysokości leża dostępna od strony nóg pacjenta, za pomocą dźwigni nożnej w zakresie 54 do 87 cm (mierzone od podłoża do górnej płaszczyzny materaca).

Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuję, że dopuszcza proponowany wózek, jednak nie wymaga.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści manualną regulację segmentu pleców ze wspomaganie sprężyn gazowych w zakresie 0-85°, co nieznacznie odbiega od wartości wymaganej ?

Odpowiedź nr 7: Zamawiający informuję, że dopuszcza proponowane rozwiązania, jednak nie wymaga.

Pytanie nr 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z pozycją Trendelenburg wynoszącą 16°, antyTrendelenburg 17° regulowane hydraulicznie przy użyciu pedałów nożnych umieszczonych od strony nóg pacjenta ?

Odpowiedź nr 8: Zamawiający informuję, że dopuszcza proponowany wózek, jednak nie wymaga.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w narożnikach w 4 odbojniki krążkowe z tworzywa chroniące wózek i ściany przed otarciami oraz listwy odbojowe wzdłuż boków wózka po jego obu stronach ?

Odpowiedź nr 9: Zamawiający informuję, że dopuszcza proponowany wózek, jednak nie wymaga.



Pytanie nr 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z listwami zintegrowanymi z ramą leża na dodatkowy sprzęt z dwoma haczykami - listwy umiejscowione z prawej i lewej strony wózka.

Odpowiedź nr 10: Zamawiający informuję, że dopuszcza proponowany wózek, jednak nie wymaga.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści odbojniki nad kołami w jednym kolorze (biały) ?

Odpowiedź nr 11: Zamawiający informuję, że dopuszcza, jednak nie wymaga.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści wózek z materacem piankowym poliuretanowym, w pokrowcu z nieprzemakalnym, zmywalnym, oddychającym, ognioodpornym i antybakteryjnym, zamykanym na zamek, z zaokrąglonymi bokami, o grubości 8 cm o udźwigu 30kg/m³ ?

Odpowiedź nr 12: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wieszaka infuzyjnego teleskopowego ze stali z regulacją wysokości ustawianej śrubą, z 4 hakami, każdy o obciążeniu 1,25 kg (max. Obciążenie 5 kg).

Odpowiedź nr 13 Zamawiający informuję, że dopuszcza, jednak nie wymaga.

Pytanie nr 14

Prosimy Zamawiającego o rezygnację z konieczności dokonywania przeglądu (min. 1 na rok) z uwagi na fakt, iż producent nie wymaga przeprowadzania przeglądów technicznych.

Odpowiedź nr 14: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści wózek z przeziernym dla promieni RTG leżem, wykonanym z płyty HPL ?

Odpowiedź nr 15: Zamawiający informuję, że dopuszcza proponowany wózek, jednak nie wymaga.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2050 mm ?

Odpowiedź nr 16: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 755 mm, która różni się zaledwie o 5 mm od wartości wymaganej ?

Odpowiedź nr 17: Zamawiający informuję, że dopuszcza proponowany wózek, jednak nie wymaga.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem o szerokości 650 mm, która różni się zaledwie o 10 mm od wartości wymaganej ?

Odpowiedź nr 18: Zamawiający informuję, że dopuszcza proponowany wózek, jednak nie wymaga.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w składany, ergonomiczny uchwyt z tworzywową nakładką, wsuwany w całości pod leże, poniżej poziomu materaca ?

Odpowiedź nr 19: Zamawiający informuję, że dopuszcza proponowany wózek, jednak nie wymaga.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści wózek z barierkami bocznymi, metalowymi, lakierowanymi proszkowo z tworzywową nakładką, zapobiegającą przed otarciem i uszkodzeniem ścian i wózka ?

Odpowiedź nr 20: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści wózek z hydrauliczną regulacją wysokości leża, dostępną z obu stron wózka za pomocą dźwigni nożnej w zakresie 585 mm – 905 mm ?

Odpowiedź nr 21: Zamawiający informuję, że dopuszcza proponowany wózek, jednak nie wymaga.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuści wózek z manualną regulacją segmentu placów ze wspomaganiami sprężyn gazowych w zakresie 0°-70° ?

Odpowiedź nr 22: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuści wózek z pozycją Trendelenburga i anty Trendelenburga, regulowaną hydraulicznie w zakresie $\pm 12^\circ$?

Odpowiedź nr 23: Zamawiający informuję, że dopuszcza proponowany wózek, jednak nie wymaga.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuści wózek, który nie posiada poziomych uchwytów na dodatkowy sprzęt, jednakże z możliwością położenia dodatkowego sprzętu na pokrywie podstawy z wyprofilowanym do tego celu miejscem ?

Odpowiedź nr 24: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuści wózek, który nie posiada poziomych uchwytów na dodatkowy sprzęt, jednakże z możliwością położenia dodatkowego sprzętu na pokrywie podstawy z wyprofilowanym do tego celu miejscem ?

Odpowiedź nr 24: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 odbojniki umieszczone w narożnikach leża, bez odbojników nad kołami, które w przypadku oferowanego wózka są zbędne ?

Odpowiedź nr 25: Zamawiający informuję, że dopuszcza proponowany wózek, jednak nie wymaga.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuści wózek z materacem grubości 6 cm ?

Odpowiedź nr 26: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający dopuści wózek z materacem o nośności 230 kg ?

Odpowiedź nr 27: Zamawiający informuję, że dopuszcza proponowany wózek, jednak nie wymaga.



Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dopuści wózek z materacem mocowanym poprzez wsunięcie tworzywowych wypustek w otwory umieszczone w blacie wózka? Rozwiązanie jest wygodniejsze i bardziej higieniczne od wymaganego z uwagi na brak rzepów, w których zbierają się drobnoustroje, a które trudno wyczyścić?

Odpowiedź nr 28: Zamawiający informuję, że dopuszcza proponowany wózek, jednak nie wymaga.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający dopuści wózek z teleskopowym, metalowym, wieszakiem infuzyjnym z regulacją wysokości, z dwoma hakami i łatwością użycia jedną ręką, o nośności 18 kg?

Odpowiedź nr 29: Zamawiający informuję, że dopuszcza proponowany wózek, jednak nie wymaga.

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

mgr Elżbieta Malinska-Grtruda

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
KIEROWNIK

Anna Nyrek-Koczkodaj

Przygotowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk